31) Privilegium Casimiri regis superius extra valvam sutorum, 
ad quod pertinent omnes suburbani de nigra villa, de nigra platea, 
de Podbrzezie, etiam ubi plaustrarii iudicari debent, item deposito- 
rium super pilos caprarum, item de gerada et praeterea super quae 
bona uxoris defunctae cedere debeant. Act. Cracoviae in octava 
epiphaniae domini a. d. 1363. str. 159— 163.

32) Privilegium Vladislai, in quo Spitko, palatinus Crac., con
scientiam expurgare volens promittit, se peramplius stamen panni 
Brusselensis circa electionem consulum non recepturum, quod rex 
confirmat. Act. Cracoviae ipso die dominico intra octavas corporis 
Christi a. d. 1393. str. 163— 165.

33) Privilegium Vladislai regis, quod a iure Crac., qui se 
gravatum senserit, ad supremum ius Magdeburgense castri Cracov. 
appellare debet et exinde ad consules sex civitatum et non ultra, 
huiusmodique iudices ratione sententiae latae nullo modo turbari 
aut citari debent; praetera cives Crac. coram advocato et scabinis, 
advocatus vero et scabini coram consulibus parere tenentur. Consules 
vero nonnisi in praesentia R. Mtis in castro Crac., salvis ipsorum 
privilegiis, respondere debent et nullus ex eis extra muros Crac. 
citari debet citatusque non comparens nullas poenas exinde solvere 
cogitur. Act. Cracoviae fer. II intra octavas assumptionis b. virginis 
Mariae glor. a. d. 1399. str. 165— 169.

34) Casimiri Poloniae regis consensus consulibus Crac. datus 
eximendi advocatiam apud nobilem Stanislaum Zakrzewski. Dat. 
Cracoviae die dominico Invocavit a. d. 1472. str. 169— 171.
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35 ) Privilegium Lesconis ducis Crac., in quo cives Crac. prop
ter insignem per eos contra Tartaros, protunc dominia eius vastantes, 
obtentam victoriam ab omni genere teloneorum liberos facit, Act. 
in Cracovia a, 1288. str. 172.

36) Vladislai ducis super depositorio rerum venalium Cracoviae, 
similiter de piscibus, sale, cupro et muro inter castrum et civita
tem non construendo. Dat, Cracoviae a. d. 1306 pridie Idus 
Septembris, str. 173— 174.

37) Casimiri, regis Poloniae, super depositorio Crac. quodque 
extraneus cum extraneo mercari non debet et de tela, quomodo 
vendi debeat, Act, Cracoviae in octava s. Michaelis archangeli sub 
a. d. 1354. str. 174—76.

38) Casimiri regis mandatum ad omnes civitates regni, ut 
onrnes extraneos, qui ius civile suscipiunt, et alibi domicilia, uxo
res et liberos habent, eos repellant ac iure civitatis eosdem privari 
faciant. Dat, in Piotrkow fer. VI ante festum s. Luciae a. d. 1449. 
str. 176—78.